quatenus opus sit, conventuum et Ordi-

nimi praefatorum, aliisve quibusvis, etjam

iuramento, confìrmalione ppostolicà, vel

quavis firmitate alìù ryboralis, statuti?
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et consueludinibus, privilegiis quoque,

indultis et lilteris apo'stolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovalis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore perman-

suris , ad praemissorum effectum , hac

vice dumtaxat , specialiter et expresse

derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piseatoris, die xxiv

ianuarii mdclxxxv, pontificatus nostri

anno ix.

Dat. die 24 ianuarii 1684, pontif. anno ix.

Se^cies facli

CXLVII1.

Confirmatur decrelum capituli generalis

Ordinis Cislerciensis circa reformatio-

nem monachorurn et monialium Po-

loniae, Prussiae et Lilhuaniae'.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§1. Exponi nobis nuper fecit dilectus

filius Ioannes Anlonius abbas monasterii

Stamedii et procurator generalis Ordi-

nis Cisterciensis
,
quod, cum alias per

constitutionem felicis recordalionis Ale-

xandri Papa VII praedecessoris nostri,

die ix aprilis mdclxvi emanatam prò ge-

nerali dicti Ordinis reformatione, multa,

et maxime circa abbates et superiores,

staluta fuerint, dictaque coastitutio de-

bite fuerat
5
acceptata in eiusdem Ordi-

nis capitulo generali anni sequentis, ac

etiam in alio quod anno mdclxxii ce-

1 Reformatio dicti Ordinis facta fui t ab Ale-

xandre) VII constit. ed. mdclxvi, die 19 aprilis,

pont. xn. Et similia decreta capituli generalis

extant in Innocentii XII constit. ed. UDCc, 17

februaiii, pont. ix.

2 Aptius Iege fueril (p. t.).

lebratum fnit, in quibus diligens habi-

tus est tractatus de eiusdem conslilu-

tionis observalione; capitulum generale

dicti Ordinis novissime, videlicet anno

mdclxxxiii, habitum, iuxla quasdam no-

stras in simili forma Brevis litteras illi

directas, unice intenlum restitutioni di-

sciplinae regularis, cum accepissel in

Polonia, Prussia et Lithuania minime

observari praedictam constitutionem a-

postolicam, variosque abusus irrepsisse

in superiorum et monachorurn moribus

et agendi ratione, qui scandalo sunt

saecularibus personis, et eis ansam prae-

bent inhiandi administrationi sive com-

mendis monasteriorum in illis partibus